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ETS-422TW/WS

Price upon request

PRODUCTINFOS

Colonne sonore Public Adress, résistante aux intempéries

avec une qualité sonore haut de gamme

e Résistante aux intempéries et éclaboussures, profilés en aluminium

e Ligne 100V

e Systéme 2 voies (avec haut-parleur d'aigu supplémentaire pour une tonalité améliorée)
e Filtre de fréquences intégré

e Grille en aluminium sur la face avant

e Livrée avec étrier de montage mural en aluminium, solide, inclinable et orientable

e Branchement par cable avec 4 réglages de puissance

TECHNICAL SPECIFICATIONS

ETS-422TW/WS
Actif / passif passif

Technologie de transmission 100V
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ETS-422TW/WS
Puissance (RMS)

Bande passante

Nombre de haut-parleurs

Pression sonore
Matériau boitier
Couleur
Montage
Type protection

Température fonc.

Dimensions
Largeur
Hauteur
Profondeur

Poids

Dimensions emballage (I x H x P)

Poids brut

Poids net

20/10/5/2,5 W
130-20000 Hz

4+1

92 dB/W/m
Aluminium

blanc

support mural

IP66

-20°Ca +50 °C

124 x 610 x 108 mm
124 mm

610 mm

108 mm

4 kg
0,165x0,2x0,72 m
4,84 kg

4,17 kg



